
UCHWAŁA NR LXXI.469.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r, poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działki gruntu nr 684/5, 684/14, 684/20, 684/21 i 686/3, położone w 
obrębie Puznówka, gm. Pilawa, na pisemny wniosek właściciela terenu na którym jest ona zlokalizowana, nadaje 
się nazwę: „Sosnowa”. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 760CACA6-FA98-420B-9E25-795CBF3C9F79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI.469.2023

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 października 2023 r.

Id: 760CACA6-FA98-420B-9E25-795CBF3C9F79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 października 2023r. do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie wpłynął wniosek właściciela działek o nr 
ew. 684/5, 684/14, 684/20, 684/21 i 686/3, położonych w obrębie Puznówka, gm. Pilawa, stanowiących drogę 
wewnętrzną, w sprawie nadania jej nazwy „Sosnowa”. Przedmiotowa droga nie została zaliczona do kategorii 
dróg gminnych i stanowi drogę wewnętrzną. 

Na podstawie § 80 Statutu Miasta i Gminy Pilawa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII.290.2018 
Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Pilawa 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9618), Przewodnicząca Rady Miejskiej przekazała wniosek Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji, celem zajęcia stanowiska i przygotowania projektu odpowiedzi na wniosek. Komisja Skarg Wniosków 
i Petycji po zapoznaniu się z aktami sprawy pozytywnie zaopiniowała złożony wniosek. 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej wprowadzi ład przestrzenny przy nadawaniu numerów porządkowych 
dla istniejących i budowanych nowych budynków mieszkalnych. 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu cytowanej ustawy o drogach publicznych, a także wznoszenia 
pomników. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne 

Id: 760CACA6-FA98-420B-9E25-795CBF3C9F79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie



